
Schweinemedallions 

im Speckmantel 

auf Gnocchis mit Spinat und 

Guinness-Senf Sauce A3,L	

Karotten-Ingwer Suppe 

mit Croutons A1,G 

Soda Bread Sandwich

Rustikales hausgebackenes Soda 

Bread, belegt mit zartem geräucher-

ten Lachs, frischem Rucola, cremiger 

Avocadocreme und saftigen Toma-

ten A1,C,G

„Brotsalat“ 

grüner Salat mit gerösteten Brot-

scheiben, Cherrytomaten, Parmesan 

und Balsamico-Vinaigrette A1,G,J,L

Irish Boxty

mit Räucherlachs 

Die traditionellen Kartoffelpuffer aus 

Irland serviert mit zartem geräucher-

ten Lachs, Sour Cream und einem 

frischen Salat-Bouquet – herzhaft 

und harmonisch G,L

Chicken Club 

Sandwich

American Toast, gebratene Hähnchen-

brust, Schinken, Cheddar, Eisbergsalat, 

Tomaten und Gurken 1,A1,C,F,G,H,I,J,M

Springtime Spicy 

Chicken Burger 

marinierte Hähnchenbrust, Rucola, 

Tomaten, Gurken, Avocado, Zwiebel-

Chutney A1,C,F,G,H,I,J,M

Guinness

Caramel Cheesecake 

Cremiger Käsekuchen mit einem 

Hauch von Guinness, kombiniert mit 

einem schokoladigen Boden und 

Schlagsahne A1,C,G,L

FRÜHLING

IM KCP

7,90 €

14,90 €

15,90 €

16,90 €

15,50 €

16,50 €

7,90 €

19,50 €


